

K.K. Holding, Viborg ApS
Lundvej 54
8800 Viborg
CVR-nr. 28995326

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.10.2016

Dirigent

Navn: Kim Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.K. Holding, Viborg ApS

Lundvej 54

8800 Viborg

CVR-nr.: 28995326

Stiftet: 20.09.2005

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Kim Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskab, samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 297 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabet Ejendomsselskabet Brdr. Kristensen A/S's nuværende bankforbindelse, FIH Erhvervsbank, har solgt selskabets engagement med overdragelse pr. 1. oktober 2016. I den forbindelse har der været igangsat forhandlinger med alternative bankforbindelser, omkring overtagelse af datterselskabets engagement. Disse forhandlinger har ikke ført til en løsning ved årsrapportens aflæggelse, og det er ledelsens forventning, at det vil være nødvendigt at påbegynde en salgsproces for ejendommen.

Det er datterselskabets ledelses forventning, at ejendommen bliver udbudt til 26 mio. kr., og at det vil være muligt at afhænde ejendommen til en pris på dette niveau. Den tilhørende gæld pr. 30.09.16 udgør 19,2 mio. kr., hvorved datterselskabet fortsat vil være going concern efter realisationen af ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.550)	(5.325)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		308.092	97.604
Andre finansielle indtægter		87	495
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(1.970)</u>	<u>(966)</u>
Årets resultat		<u>296.659</u>	<u>91.808</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>296.659</u>	<u>91.808</u>
		<u>296.659</u>	<u>91.808</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		467.935	159.843
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>467.935</u>	<u>159.843</u>
Anlægsaktiver		<u>467.935</u>	<u>159.843</u>
Likvide beholdninger		<u>28.994</u>	<u>35.332</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.994</u>	<u>35.332</u>
Aktiver		<u>496.929</u>	<u>195.175</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>312.771</u>	<u>16.112</u>
Egenkapital		<u>437.771</u>	<u>141.112</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.218	49.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		440	440
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>4.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.158</u>	<u>54.063</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.158</u>	<u>54.063</u>
Passiver		<u><u>496.929</u></u>	<u><u>195.175</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	16.112	141.112
Årets resultat	0	296.659	296.659
Egenkapital ultimo	125.000	312.771	437.771

Noter

1. Going concern

Datterselskabet Ejendomsselskabet Brdr. Kristensen A/S's nuværende bankforbindelse, FIH Erhvervsbank, har solgt selskabets engagement med overdragelse pr. 1. oktober 2016. I den forbindelse har der været igangsat forhandlinger med alternative bankforbindelser, omkring overtagelse af datterselskabets engagement. Disse forhandlinger har ikke ført til en løsning ved årsrapportens aflæggelse, og det er ledelsens forventning, at det vil være nødvendigt at påbegynde en salgsproces for ejendommen.

Det er datterselskabets ledelses forventning, at ejendommen bliver udbudt til 26 mio. kr., og at det vil være muligt at afhænde ejendommen til en pris på dette niveau. Den tilhørende gæld pr. 30.09.16 udgør 19,2 mio. kr., hvorved datterselskabet fortsat vil være going concern efter realisationen af ejendommen.

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	(340.157)
Andel af årets resultat	308.092
Opskrivninger ultimo	(32.065)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	467.935

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Brdr. Kristensen A/S	Viborg	A/S	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

Noter

og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet Brdr. Kristensen A/S's mellemværende med FIH er der stillet selvskyldnerkaution på 1.500.000 kr.